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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé té Nenit 41, paragrafi 2 t& Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan, béné njoftimin pér kandidatin e
suksesshém té rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés i Shérbimit Civil t8 UKZ-sg,
pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér Buxhet dhe
Financa

e Titulli i vendit t&€ punés:Zyrtar pér Buxhet dhe Financa
e Emri dhe mbiemri: Egzona Rexhepi
e Nr. i aplikacionit : 05/1838

e Pikét totale té fituara : 85.70 %

Njoftim: Duke u bazuar né nenin 43, pika 1 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Rekrutimin
né Shérbimin Civil ju informojé se njé népunés civil ose kandidat , né njé proceduré té
rekrutimit éshté i pasuksesshém dhe nuk emérohet né pozitén pérkatése dhe ai/ajo
mendon se emérimi i njé personi tjetér né até pozité nuk éshté béré né bazé té merités
ose éshté béré si pasojé e parregullsive né zbatimin e rregullave dhe procedurave, ai/ajo
mund té ankohet me shkriin né Komisionin pér zgjedhjen e kontesteve dhe ankesave, i
cili e shqyrton dhe vendos pér ankesén. Pika 2 e kétij neni, Ankesat duhet té dorézohen
brenda 30 ditéve nga data né té cilén béhet njoftimi pér kandidatin e suksesshém.

Me respekt,
Zyra e Personelit




